
V

(Skelbimai)

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU BENDROS PREKYBOS POLITIKOS
ĮGYVENDINIMU

KOMISIJA

Pranešimas ūkinės veiklos vykdytojams — Kinijos kilmės tekstilės gaminių ir drabužių importo į
Bendriją licencijų išdavimo tvarka — Pakeitimai nuo 2009 m. sausio 1 d.

(2008/C 316/06)

Šiuo pranešimu Bendrijos ūkinės veiklos vykdytojams yra pranešama apie praktinius aspektus, susijusius su
Kinijos kilmės tekstilės gaminių ir drabužių importu nuo 2009 m. sausio 1 d.

2008 m. gruodžio 31 d. nustos galioti 1993 m. spalio 12 d. Tarybos Reglamento (EEB) Nr. 3030/93 dėl
tam tikrų tekstilės gaminių importo iš trečiųjų šalių bendrųjų taisyklių (1) V priede išvardytoms Kinijos
kilmės gaminių kategorijoms taikomas importo dvigubo patikrinimo priežiūros sistemos dabartinis režimas.

Nuo 2009 m. sausio 1 d. Kinijos kilmės tekstilės gaminių ir drabužių išleidimui į laisvą apyvartą nepriklau-
somai nuo išsiuntimo datos nebereikės pateikti importo licencijos ar priežiūros dokumentų.

2008 12 11 C 316/17Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 275, 1993 11 8, p. 1.


